Designa os membros da mesa
examinadora para defesa de Tese do
curso de Doutorado em
Desenvolvimento Regional.

            O Pró-reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura da Universidade
Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do Doutorado em
Desenvolvimento Regional, DESIGNA:

Presidente:       Prof. Dr. Gilberto Friedenreich dos Santos - FURB

 PORTARIA PROPEX Nº 39/2021 - DE 25 DE MAIO DE 2021

para a composição da mesa examinadora da defesa da tese "HISTÓRIA AMBIENTAL E
O DESENVOLVIMENTO REGIONAL: AS COMUNIDADES DO ENTORNO DO
PARQUE NACIONAL DA SERRA DO ITAJAÍ (SC)", do doutorando Martin Stabel
Garrote, a se realizar no dia 23 de junho de 2021 às 15h, no microsoft teams.

PROF. DR. OKLINGER MANTOVANELI JUNIOR

Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura

Prof. Dr. Carlos Alberto Rizzi - IFC

Prof. Dr. Carlos Eduardo Bartel - IFC

Profª Drª Cristiane Mansur de Moraes Souza - FURB

Prof. Dr. Luciano Felix Florit - FURB

Prof. Dr. Leonardo Brandão - FURB

Prof. Dr. Nelson Afonso Garcia Santos - FURB

Titulares:

Suplente:

Blumenau, 25 de maio de 2021.